REZULTATI I PROVIMIT: TEKNIKA BANKARE (MASTER)

(Mbajtur më 18.11.2009)
	Nr.

rend.
	Nr. i ind.
	Emri dhe mbiemri
	          Nota

	1.
	M075/2006
	Arbnore Sadikaj
	9 (nëntë)

	2.
	M05014/06
	Argjentë Qerimi
	9 (nëntë)

	3.
	M05208
	Lekë Pula 
	9 (nëntë)


REZULTATI I PROVIMIT: FINANCAT E KORPORATAVE (MASTER)

(Mbajtur më 18.11.2009)
	Nr.

rend.
	Nr. i ind.
	Emri dhe mbiemri
	          Nota

	1.
	M05008/07
	Brikenda Vokshi 
	8 (tetë)

	2.
	M05099/04
	Vatan Lekaj
	8 (tetë)


NOTAT MERREN TË MËRKURËN, MË 2.12.2009, DUKE FILLUAR NGA ORA 13.
PRISHTINË,                                                     PROF. I LËNDËS:

1.12.2009                                           PROF.DR.GAZMEND LUBOTENI 

